
+ 

VISTO: 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 2 4 AGO 2018 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 
correspondientes a su plan de estudios; 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 5458 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contador Público 

GUEVARA, JUAN SEBASTIAN DNI: 36985185 argentina 30/12/1993 2012 01/12/2011 11/07/2018 

HERNANDEZ, JUAN IGNACIO DNI : 38178890 argentina 13/10/1993 2012 02/12/2011 08/03/2018 

KUSA, MATIAS CALES DNI : 36046182 argentina 05/12/1991 2011 09/12/2010 24/05/2018 

MALDONADO,ALVARO DNI: 35966954 argentina 14/08/1991 2011 09/12/201 o 30/07/2018 

MEDINA, IGNACIO JAVIER DNI: 36433458 argentina 13/10/1992 2012 13/12/2011 19/02/2018 

PELLEGRINI, NICOLAS DNI: 37615683 argentina 07/05/1993 2011 02/12/201 o 24/05/2018 

Título: 450 Contadora Pública 

CALIVAR, VICTORIA ELIANA DNI: 37852028 argentina 15/09/1993 2012 05/12/2011 23/05/2018 

CANCLINI, VICTORIA DNI: 37089075 argentina 20/08/1992 2011 03/12/201 o 06/03/2017 

DIAZ. EVEL YN DAHYANA DNI: 37619130 argentina 24/06/1993 2011 06/12/201 o 23/05/2018 

FICARELLA MASI, MARIA GINA DNI: 36341598 argentina 03/09/1992 2012 01/12/2011 02/08/2018 

GARCIA SANCHEZ, AGOSTINA BELEN DNI: 37852641 argentina 01/10/1993 2012 07/12/2011 23/05/2018 

LUJAN, ANAHI DNI: 35528606 argentina 03/10/1990 2009 05/12/2008 07/03/2018 

MACHADO, CARLA ELIANA DNI: 37853225 argentina 08/10/1993 2012 01/12/2011 23/05/2018 

MATEO, CECILIA INES DNI: 37733627 argentina 20/07/1993 2012 05/12/2011 22/05/2018 

MERINO, ABRIL DNI: 38182562 argentina 18/04/1994 2012 01/12/2011 09/03/2018 



Apellido y nombres 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contadora Pública 

TIMONIUK, DAN lELA ANAHI 

ÑAÑEZ, CLARIBEL ROCIO 

Cantidad: 17 

Nota: 5458 

Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

DNI : 36429417 argentina 

DNI : 37618668 argentina 

26/08/1992 201 o 11/12/2009 05/07/2018 

13/05/1993 2011 01 /12/2010 04/07/2018 

Artículo 2°.· Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución W: 

D NO 
Facultad de Ciencia¡¡ Eco;¡ómicas 


